Iswan Dukomalamo - MALUT.PUBLIKINDONESIA.COM

Feb 27, 2022 - 17:03

Humas Pemda Tikep: Foto bersama usai kegiatan

MALUKU UTARA - Memperingati Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW dan menyambut bulan suci Ramadhan tahun 1443 H/2022 M, Majelis Ta'lim Jamiul Fawaid bekerja sama dengan TP.PKK Kelurahan Mareku menggelar lomba

Hifdzil Qur'an, Tartil Qur'an, Asmaul Husna dan Qasidah, dibuka oleh Wakil Wali Kota Tidore Kepulauan, kegiatan dilakukan di Madrasah Al-Khairat Kelurahan Mareku Kecamatan Tidore Utara Kota Tidore Kepulauan Provinsi Maluku Utara, Jum'at (25/2/2022).